



SOLICITAÇÃO DE ADESÃO

Tianguá-Ce, 23 de abril de 2020.

À

Empresa: **MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS**, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Av. Lair Feliz Nunes, nº 204, Centro, Tianguá-CE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.043.876/0001-48, por sua representante legal, Sra. Marilene de Carvalho Vasconcelos, portador do CPF nº 285.759.933-87.

ASSUNTO: Adesão a ata de registro de preços nº. 01.18.01/2019, do pregão eletrônico N° 01.18.01/2019 - PE - SRP, realizado pela Secretaria de Educação do Município de Tianguá - Ce.

Prezado (a) Senhor (a),

Vimos por médio deste, consultar a empresa: **MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS**, pessoa jurídica de direito privado, sediada à Av. Lair Feliz Nunes, nº 204, Centro, Tianguá-CE, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 35.043.876/0001-48, por sua representante legal, Sra. Marilene de Carvalho Vasconcelos, portador do CPF nº 285.759.933-87, sobre a possibilidade de Adesão a ata de registro de preços nº. 01.18.01/2019, do pregão eletrônico N° 01.18.01/2019 - PE – SRP, cujo o objeto é: **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATÉRIAS DE EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ – CE**, realizado pela SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO do Município de Tianguá - Ce.

MARILENE DE CARVALHO VASCONCELOS						
CNPJ: 35.043.876/0001-48						
e-mail: mercantilobuzim@hotmail.com						
Endereço: Av. Lair Feliz Nunes, nº 204, Centro, Tianguá-CE						
TEL: (88) 3671-2021						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTDE	VLR.UNIT.	VLR TOTAL
1	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ- Em papelão prensado, tamanho ofício. Dim.: 350mmx280mmx 85mm, fecho metálico com alavanca de acionamento para abertura, auxiliado por mola fixado por 4 rebites, prendedor em material plástico de boa resistência, orifício de manuseio revestido de material plástico e janela para indentificação no dorso. Caixa com 20 UNID.	FRAMA	CX 20 UNID	25	R\$ 183,60	R\$ 4.590,00
4	PASTA SUSPensa Pasta suspensa em papel kraft pintado (230g/m ²). Acompanha visor e etiqueta, grampo plástico e hastes plásticas removíveis. Pct com 50 UNID.	FRAMA	PCT C/ 50 UNID	5	R\$ 74,13	R\$ 370,65



Prefeitura de
Tianguá



5	PAPEL A4 BRANCO 75g/M2 - resma com 500 folhas, embalagem em plástico fechado, contendo os dados do fabricante do produto.	CHAMEX	CX. C/ 10 RESMAS	250	R\$ 177,69	R\$ 44.422,50
VALOR TOTAL R\$						R\$ 49.383,15

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe sua Anuência, bem como as documentações de Habilitação atualizada para o presente processo.

Sem mais para o momento subscrevemo-nos.

Atenciosamente

EMANUELA DE BRITO FONTENELE
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO